
HAF 
smv 

Mag. GUSTAVO 	. 
SECRETARIO DE EXTEE:9;'i BIEN 

FACULTAD DE CE. EXACTAS UNS 

Viniremida 	lomat de,  Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Rolivia 5150 - 4400- Saha 
?LA (03871425-5408 - Fav (0387425-5449 

Repphlica ArRenrina 

    

Salta, 30 de junio de 2017 

Expedientes N °  Anexo 

RESCD-EXA N° 323/2017 

VISTO la Nota-Exa N° 908/17 del Departamento de Física solicitando las prórrogas 
de designación de docentes varios correspondiente al mes de mayo/17, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica de esta Facultad, ratifica informe 

del Departamento de Personal sobre la viabilidad financiera para las prórrogas de designación. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 28/06/17 resuelve: 1) Aprobar. 
por unanimidad, el despacho de la Comisión de Hacienda, 2) Constituirse en Comisión y elaborar 
el siguiente despacho, el cual se aprueba por unanimidad: " hacer suyo el dictamen de la 
Comisión de Hacienda y otorgar, desde el punto de vista académico". 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO P.- Tener por prorrogadas las designaciones interinas de los docentes que se 
detallan en el Anexo, a partir de la fecha establecida y por el plazo que se indica en cada 
caso. 

ARTICULO 2°.- Imputar las presentes prórrogas de designación a las respectivas imputaciones 
detalladas en el Anexo, pertenecientes a la planta docente aprobada mediante resolución del 
Consejo Superior N° 228/17 y modificatorias. 

ARTICULO V.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados en el Anexo. Departamento 
de Fisica, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento 

de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 



fle• Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al. Bolivia SISO • 4490 - Sara 
Te( W87)425-5408 Fía 03871425-5449 

Reputifita Argentina 

   

.J72- 

RESCD-EXA N° 323/2017 

ANEXO 

Ord. DOCENTE CARGO/ASIG DESDE / HASTA IMPUTACION EXPTE. N° 

I 
FIORI , 

Marcelo Raúl 

PAD-SIM, asig. 

Mecánica 

Estadística 

05/05/17 y por 	el 

término de un año, 

mientras se cuente 

con 	 la 

disponibilidad 

financiera. 

A un cargo PAD-SIM, 

vacante 

transitoriamente 	por 

licencia sin haberes del 

Mag. Nahuel Salvo 

8.270/13 

2 

MONALDI, 

Andrea 

Carolina 

AUXILIAR 

DOCENTE DE 

PRIMERA 

CATEGORIA —

EXC 

asig. 	Física 1 

05/05117 	y por el 

término de un año

mientras se cuente 

con 	 la 
 

disponibilidad 

financiera. 

A un cargo de 	AUX 

DOC 	PRIM 	CAT- 

EXC, 	 vacante 

transitoriamente 	por 

licencia sin haberes del 

Dr. German Salazar 

8647/13 

en 

SERRANO, 

Victor Hugo 

JTP-EXC, 	asig. 

Taller 

01/05/17 	y por el 

término de un año. 

A un cargo de JTP-EX 

vacante por renuncia de 

la Lic. María Vilte 8.285/10 


	Page 1
	Page 2

